
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2024 м. Горішні Плавні  
 
Про затвердження базової  
мережі закладів культури  
Горішньоплавнівської 
міської територіальної  
громади на 2024 рік 
  

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Постановою Кабінету Міністрів України від 1 грудня 2023 року № 

1261 «Про внесення змін до Порядку формування базової мережі закладів 

культури», а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань  освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №39 від 04.04.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити базову мережу закладів культури Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 2024 рік (додається). 

 

 

 

 
Міський голова                              (підписано)                       Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                           Додаток  

                                                                            до рішення 44 сесії  

                                                                            Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                            восьмого скликання 

                                                                                                                                                     16 квітня 2024 
 

Базова мережа закладів культури Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Найменува

ння 

закладу 

культури 

чи закладу 

освіти 

сфери 

культури 

Засно

вник 

(засно

вники

) 

закла

ду 

Тип 

закла

ду* 

Ідентиф

ікаційни

й код 

згідно з 

ЄДРПО

У (для 

юридич

ної 

особи) 

Дата та 

номер 

запису про 

державну 

реєстрацію 

створення 

юридичної 

особи (для 

юридичної 

особи), чи 

рішення 

засновника 

(засновникі

в) (для 

юридичної 

особи, у 

складі якої 

утворено 

заклад) 

Фор-

ма 

влас-

ності 

закла

ду 

Місцезнах

одження 

закладу 

Фактична адреса розташування  

закладу 

Ном

ер 

теле

фо-

ну 

зак-

ладу 

Адреса 

електронної 

пошти 

Код 

населеного 

пункту, в 

якому 

розташова-

ний заклад 

Комуналь

ний 

заклад 

культури 

"Міський 

Палац 

культури і 

творчості" 

місь-

ка 

рада 

Па-

лац  

і 

буди

нок 

куль

тури 

322722

63 

31.03.2003 

№ 

158412000

00000112 

Кому

наль-

на 

влас-

ність 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н 

м.Горішні 

Плавні, 

вул.Миру

16 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м. 

Горіш

ні 

Плавн

і 

вул.Миру,

16 

(053

48)4

-45-

35 

pkit2010@ukr

.net 

UA530200

300100874

71 

Центр 

культури і 

дозвілля 

  інши

й 

клуб

ний 

  Рішення 3 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

кому

нальн

а 

власн

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Дми

трівка 

вул.Спорт

ивна,40 

(053

48)4

-45-

35 

pkit2010@ukr

.net 

UA530200

300500283

40 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



закл

ад 

плавнівсь

кої міської 

ради від 

22 грудня 

2020 року 

"Про 

передачу 

об'єктів 

соціальної 

інфрастру

ктури" 

ість с.Дмитрів

ка, 

вул.Спорт

ивна, 40 

Центр 

культури і 

дозвілля 

  інши

й 

клуб

ний 

закл

ад 

  Рішення 3 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

22 грудня 

2020 року 

"Про 

передачу 

об'єктів 

соціальної 

інфрастру

ктури" 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Кияшки, 

вул.Кири

ленківськ

а 10-г 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Кия

шки 

вул.Кири

ленківськ

а 10-г 

(053

48)4

-45-

35 

pkit2010@ukr

.net 

UA530200

300800168

43 

Будинок 

культури 

  Пала

ц і 

буди

нок 

куль

тури 

  Рішення 

28 сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

20 грудня 

2022 року 

"Про 

включенн

я майна, 

яке 

перебуває 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Салівка, 

вул.Центр

альна, 45 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Салі

вка 

вул.Центр

альна,45 

(053

48)4

-45-

35 

pkit2010@ukr

.net 

UA530200

301300135

73 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



у 

комунальн

ій 

власності, 

до 

Переліку 

другого 

типу" 

Сільський 

клуб 

  інши

й 

клуб

ний 

закл

ад 

  Рішення 

50 сесії 7 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

26 

листопада 

2019 року 

"Про 

безоплатн

у 

передачу 

об'єктів 

соціальної 

інфрастру

ктури" 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Келебер

да, 

пров.Торг

овий 1 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Келе

берда 

пров.Торг

овий 1 

(053

48)4

-45-

35 

pkit2010@ukr

.net 

UA530200

300700111

93 

Будинок 

культури 

  Пала

ц і 

буди

нок 

куль

тури 

  Рішення 5 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

26 січня 

2021 року 

"Про 

прийняття 

майна зі 

спільної 

власності 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Григоро

-

Бригадирі

вка, 

вул.Миру 

8б 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Григ

оро-

Брига

дирів

ка 

вул. Миру 

8б 

(053

48)4

-45-

35 

pkit2010@ukr

.net 

UA530200

300400572

43 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



територіал

ьних 

громад 

Полтавськ

ого 

району 

Полтавськ

ої області 

в 

комунальн

у 

власність 

Горішньо

плавнівсь

кої 

територіал

ьної 

громади" 

Будинок 

культури 

  Пала

ц і 

буди

нок 

куль

тури 

  Рішення 5 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

26 січня 

2021 року 

"Про 

прийняття 

майна зі 

спільної 

власності 

територіал

ьних 

громад 

Полтавськ

ого 

району 

Полтавськ

ої області 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Солоши

не, 

вул.Павла 

Загребель

ного 45 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Сол

ошин

е 

вул.Павла 

Загребель

ного 45 

(053

48)4

-45-

35 

pkit2010@ukr

.net 

UA530200

301500596

92 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



в 

комунальн

у 

власність 

Горішньо

плавнівсь

кої 

територіал

ьної 

громади" 

Комуналь

ний 

заклад 

"Централі

зована 

бібліотечн

а система 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради 

Кременчу

цького 

району 

Полтавськ

ої області" 

міськ

а 

рада 

біблі

отек

а 

366013

30 

13.01.2010 

№ 

158413600

00000873 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

м.Горішні 

Плавні, 

вул. Миру 

22 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м. 

Горіш

ні 

Плавн

і 

вул. Миру 

22 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300100874

71 

Центральн

а міська 

бібліотека 

  біблі

отек

а 

  Рішення 

23 сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

19 липня 

2022 року 

"Про 

затвердже

ння нової 

редакції 

статуту 

Кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

м.Горішні 

Плавні, 

вул. Миру 

22 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м. 

Горіш

ні 

Плавн

і 

вул. Миру 

22 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300100874

71 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



комунальн

ого 

закладу 

"Централі

зована 

бібліотечн

а система 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради 

Кременчу

цького 

району 

Полтавськ

ої області" 

Міська 

дитяча 

бібліотека 

  біблі

отек

а 

  Рішення 

23 сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

19 липня 

2022 року 

"Про 

затвердже

ння нової 

редакції 

статуту 

комунальн

ого 

закладу 

"Централі

зована 

бібліотечн

а система 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

м.Горішні 

Плавні, 

пр.Героїв 

Дніпра 40 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м. 

Горіш

ні 

Плавн

і 

пр.Героїв 

Дніпра 40 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300100874

71 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



ради 

Кременчу

цького 

району 

Полтавськ

ої області" 

Бібліотека

-філія № 1 

  біблі

отек

а 

  Рішення 

23 сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

19 липня 

2022 року 

"Про 

затвердже

ння нової 

редакції 

статуту 

комунальн

ого 

закладу 

"Централі

зована 

бібліотечн

а система 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради 

Кременчу

цького 

району 

Полтавськ

ої області" 

Кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

м.Горішні 

Плавні, 

вул.Козац

ька 55 

(стара 

назва - 

вул.Горьк

ого 55) 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м.Горі

шні 

Плавн

і 

вул. 

Козацька 

55 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300100874

71 

Бібліотека

-філія № 2 

  біблі

отек

а 

  Рішення 3 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

кому

нальн

а 

власн

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с. 

Дмит

рівка 

вул. 

Спортивн

а 52 

(053

48) 

4-

48-

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300500283

40 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



плавнівсь

кої міської 

ради від 

22 грудня 

2020 року 

"Про 

передачу 

об'єктів 

соціальної 

інфрастру

ктури" 

ість с.Дмитрів

ка, 

вул.Спорт

ивна 52 

49 

Бібліотека

-філія № 3 

  біблі

отек

а 

  Рішення 3 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

22 грудня 

2020 року 

"Про 

передачу 

об'єктів 

соціальної 

інфрастру

ктури" 

Кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Кияшки, 

вул.Кири

ленківськ

а 10г 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Кия

шки 

вул.Кири

ленківськ

а 10г 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300800168

43 

Бібліотека

-філія № 4 

  біблі

отек

а 

  Рішення 

28 сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

20 грудня 

2022 року 

"Про 

включенн

я майна, 

яке 

перебуває 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Салівка, 

вул.Центр

альна, 45 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Салі

вка 

вул.Центр

альна 45 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

301300135

73 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



у 

комунальн

ій 

власності, 

до 

Переліку 

другого 

типу" 

Бібліотека

-філія № 5 

  біблі

отек

а 

  Рішення 

52 сесії 7 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

21 січня 

2020 року 

"Про 

прийняття 

у 

комунальн

у 

власність 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

об'єднаної 

територіал

ьної 

громади 

Полтавськ

ої області 

майна зі 

спільної 

власності 

територіал

ьних 

громад сіл 

Кременчу

цького 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Келебер

да, 

вул.Шевч

енка 5 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Келе

берда 

вул.Шевч

енка 5 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300700111

93 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



району" 

Бібліотека

-філія № 6 

  біблі

отек

а 

  Рішення 5 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

26 січня 

2021 року 

"Про 

прийняття 

майна зі 

спільної 

власності 

територіал

ьних 

громад 

Полтавськ

ого 

району 

Полтавськ

ої області 

в 

комунальн

у 

власність 

Горішньо

плавнівсь

кої 

територіал

ьної 

громади" 

Кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Григоро

-

Бригадирі

вка, 

вул.Миру 

8б 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Григ

оро-

Брига

дирів

ка 

вул.Миру 

8б 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

300400572

43 

Бібліотека

-філія № 7 

  біблі

отек

а 

  Рішення 5 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Солоши

не, 

вул.Гетьм

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Сол

ошин

е 

вул.Гетьм

анська 16 

(053

48) 

4-

48-

49 

gp.library.cent

ral@gmail.co

m 

UA530200

301500596

92 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



26 січня 

2021 року 

"Про 

прийняття 

майна зі 

спільної 

власності 

територіал

ьних 

громад 

Полтавськ

ого 

району 

Полтавськ

ої області 

в 

комунальн

у 

власність 

Горішньо

плавнівсь

кої 

територіал

ьної 

громади" 

анська 16 

(стара 

назва - 

вул.Піоне

рська 16) 

Дитяча 

музична 

школа 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради 

Кременчу

цького 

району 

Полтавськ

ої області 

міськ

а 

рада 

мист

ецьк

а 

шко

ла 

366012

77 

12.01.2010 

№ 

158413600

00000871 

Кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

м.Горішні 

Плавні, 

вул.Миру 

15 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м.Горі

шні 

Плавн

і 

вул.Миру 

15 

097 

995 

33 

47 

muzichna_shk

ola@ukr.net  

UA530200

300100874

71 

Дитяча 

художня 

школа 

міськ

а рада 
мист

ецьк

а 

366013

03 

12.01.2010 

№ 

158413600

кому

нальн

а 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м.Горі

шні 

Плавн

вул.Добро

вольськог

о 63 

097 

066 

39 

hudozhka77@

ukr.net  

UA530200

300100874

71 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради 

Кременчу

цького 

району 

Полтавськ

ої області 

шко

ла 

00000872 власн

ість 

цький р-н, 

м.Горішні 

Плавні, 

вул.Добро

вольськог

о 63 

і 53 

Краєзнавч

ий музей 

міста 

Горішні 

Плавні 

міськ

а 

рада 

музе

й 

258675

62 

11.04.2000 

р. 

№1584120

000000036

6 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

м.Горішні 

Плавні, 

вул.Косм

онавтів 4 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

м.Горі

шні 

Плавн

і 

вул.Косм

онавтів 4 

067 

252 

07 

21 

2000.kikm@g

mail.com 

UA530200

300100874

71 

Дмитрівсь

кий відділ 

Краєзнавч

ого музею 

міста 

Горішні 

Плавні 

  музе

й 

  Рішення 3 

сесії 8 

скликання 

Горішньо

плавнівсь

кої міської 

ради від 

22 грудня 

2020 року 

"Про 

передачу 

об'єктів 

соціальної 

інфрастру

ктури" 

кому

нальн

а 

власн

ість 

Полтавсь

ка обл., 

Кременчу

цький р-н, 

с.Дмитрів

ка, 

вул.Спорт

ивна 52 

Полт

авськ

а 

Кремен

чуцьки

й 

с.Дми

трівка 

вул.Спорт

ивна 52 

067 

252 

07 

21 

2000.kikm@g

mail.com 

UA530200

300500283

40 

 

 

 

Начальник відділу культури, спорту і туризму                          (підписано)                             Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 

 
Марина СИДОРЧУК 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


